
Postup pro:  
A) uplatnění poukazu (kupónu) pro stažení 
aktuálních map Navigon 
B) bezplatný upgrade pro Navigon 8110 
 
 
Uvedený postup je primárně je určen pro přístroj, pro který jste obdrželi v balení nebo 
dodatečně zakoupili poukaz (kupón, voucher) pro aktualizaci map. Pro Navigon 8110 (bez 
kupónu) je postup obdobný, jen nebudete zadávat kód z kupónu (přeskočíte bod 5). Budete-li 
chtít naopak pro nově zakoupený přístroj stáhnout pouze prvotní jednorázovou 30-denní 
aktualizaci (nemáte kupón), postupujte podle jiného dokumentu - Navigon - garance 
nejnovějších map.  
 
Abyste mohli uplatnit svůj kupón (voucher), musíte mít na webu Navigon vytvořen svůj osobní 
účet a v něm zaregistrovaný příslušný navigační přístroj. 
 
Pokud již máte na webu Navigon vytvořen osobní účet, jděte rovnou na bod 2. 
 
 
1) Vytvoření osobního účtu na webu Navigon 
 
Otevřete v prohlížeči webovou stránku www.navigon.cz  
Pod volbou "Chtěl/a bych si zaregistrovat nový produkt Navigon" klikněte na tlačítko "Více".  
 
 

 
 
 
 
Objeví se stránka "Product registration" (v angličtině).  
 
Zvolte "online registraci" - klikněte na volbu "go to the first step": 
 
 

Navigon – aktualizace map poukázkou      -1-                       © 2009 AGORA DMT, a.s. 



 
Objeví se stránka s osobními údaji - vyplňte požadovaná pole a klikněte na Send (Odeslat) 
 

 
 
 
Další stranu, kde jsou pole pro informace o produktu, nevyplňujte, zavřete webovou stránku. 
 

Navigon – aktualizace map poukázkou      -2-                       © 2009 AGORA DMT, a.s. 



2) Instalace programu Navigon Fresh 
 
Pokud dosud nemáte nainstalovaný program Navigon Fresh, stáhněte jej a nainstalujte: 
 
Na stránce s produkty na www.navigon.cz klikněte na produkt Navigon Fresh.  
V Podrobnostech o produktu klikněte na odkaz Navigon Fresh. 
Objeví se stránka s možnostmi stažení:  
 
 
 

 
 

Navigon – aktualizace map poukázkou      -3-                       © 2009 AGORA DMT, a.s. 



3) Práce s programem Navigon Fresh 
 
Po nainstalování programu Navigon Fresh do PC jej spusťte. 
 

 
 
Klikněte na volbu "Účet MyNAVIGON" a přihlaste se mailovou adresou a heslem (vložte údaje 
zadané při vytváření osobního účtu v bodě 1 a klikněte na „Dále“).   
 

 

Navigon – aktualizace map poukázkou      -4-                       © 2009 AGORA DMT, a.s. 



 
Klikněte na volbu pro výběr přístroje Navigon (vlevo dole). 
 

 
 
Připojte svou navigaci USB kabelem a zapněte ji (nebo vložte SD kartu Navigon do čtečky 
připojené k PC).  
 

 
 
Zvolte "Dále". 
 

Navigon – aktualizace map poukázkou      -5-                       © 2009 AGORA DMT, a.s. 



4) Práce s připojeným přístrojem v Navigon Fresh 
 
Objeví se okno "Volba navigačního přístroje Navigon".  
Pokud je již produkt v Navigon Fresh zaregistrovaný, vyberte jej z rolety.  
Pokud není ještě zaregistrovaný, klikněte na "Zaregistrovat nový přístroj Navigon".  
 

 
 
Zadejte označení přístroje (můžete ponechat přednastavený typ anebo popis podle potřeby 
upravit).  
 

 
 
Klikněte na Dále. 

Navigon – aktualizace map poukázkou      -6-                       © 2009 AGORA DMT, a.s. 



Tím je přístroj zaregistrován.  
 

 
 
Potvrďte kliknutím na OK. 
 
5) Aktualizace map kódem z kupónu  
(u modelu 8110 není kupón vyžadován – jděte na bod 6) 
 
Pokud máte kupón s kódem pro aktualizaci map, klikněte na "Zadat kód".  
 

 
 
 
Otevře se obrazovka s políčkem pro zadání kódu.  
 
 

Navigon – aktualizace map poukázkou      -7-                       © 2009 AGORA DMT, a.s. 



 
 
 
Zadejte do políčka svůj kód z kupónu a stiskněte tlačítko „Proplatit“.  
 
6) Stažení map 
 
Klikněte na Stažení map a služeb. 
 
 

 
 
 
Vyčkejte, dokud se neobjeví nabídka map ke stažení.  
 
 

Navigon – aktualizace map poukázkou      -8-                       © 2009 AGORA DMT, a.s. 



 
 
 
Ve zobrazené nabídce map klikněte u zvoleného produktu na tlačítko Stažení. 
Objeví se stránka s informacemi. 
 
 
Poznámka: 
Pokud se nabídka map ke stažení neobjeví nebo se stažení nezdaří, zkuste postup zopakovat 
později - od bodu 3 (přístroj můžete mezitím odpojit a počítač vypnout) - s tím, že se opět 
pouze přihlásíte, ale produkt už neregistrujte - v bodu 4 už jej vyberte ze zaregistrovaných 
produktů (v žádném případě neprovádějte znovu registraci!!!) a jděte na bod 6 (Stažení map). 
 

Navigon – aktualizace map poukázkou      -9-                       © 2009 AGORA DMT, a.s. 


